

Argentinietiško tango šou „Tango Furioso“



Foto autoris Ventspils foto arhivs

Vienintelis profesionalus Argentinos tango teatras Baltijos šalyse ir Europoje pirmą kartą Ventspilyje!

Išpūdingas Argentinos tango šou „Tango Furioso“, įkvėptas amžinos kelionės į pasaulio kraštą Argentiną, nukels į aistros ir karščio kupiną Buenos Airių miestą. Smulki riba tarp draudžiamo ir trokštamo, tarp tamsiausių nakties akimirų ir pirmojo aušros spindulio, tarp „dabar arba niekada“ – tai tango! Kiekviena pojūčio akimirka stiprėja ir kiekviena kibirkštis įžiebta ugnį. Nes tango, kaip ir žmogus, gali būti kitoks. Tačiau jis visada, be išimties, žavus, drąsus ir mylintis! Kad ir ką sakytumėte, išgirdę žodį „tango“ visi sulauko kvapą – tarsi žodžio vibracija iš tolo primintų ką nors iš mūsų pačių praeities ar tai, ką jau buvome pradėję pamiršti. Ir tada tyliai, mintyse, kartojame vėl ir vėl, išryškindami šį paslaptinę žodį – taNgo... Taip, šis šokis, kupinas paslapčių, primena apie mus pačius.

Dviejų dalių tango šou pamatysite:

Europos tango čempionai – Ruta Keller ir Alexis Gonzalez.

Vokalistai – charizmatiškoji Patricija Luščynska.

Vilniaus tango teatro šokėjai – argentinietis Emmanuelis Riquelme, Veronica Gabriela Luna, Jorgelina Leotta ir Fernando Muñoz.

Choreografai: Sigítas Repšys (Lietuva) ir Alexis Gonzalez (Argentina).

Šviesos ir garsas: „Modis Events“ – Modestas Jančiulis ir Modestas Milčius.

Ko tikėtis? Pirkite bilietus dabar ir leiskitės į stebuklingą tango kelionę! Šis pasirodymas nėra tik vakaras – tai žavinga ir įkvepianti patirtis. Nesvarbu, ar švenčiate ypatingą progą, ar tiesiog ieškote elegantiškų ir nuoširdžių pramogų, Tango Furioso yra puikus pasirinkimas. Pasinerkite į šią nepamirštamą emocijų kelionę ir atraskite tikrąją tango magiją!

Apie Vilniaus tango teatrą:

Vilniaus tango teatras – vienintelis profesionalus tango teatras Baltijos šalyse ir Europoje, jau dešimt metų kuriantis įspūdingus tango šou Lietuvos sostinėje ir džiuginantis Lietuvos, Argentinos, Urugvajaus, Švedijos, Danijos, Vengrijos ir kitų šalių žiūrovus. Teatro trupėje – profesionalūs šokėjai iš Argentinos ir Lietuvos.

Vilniaus tango teatras bendradarbiauja su geriausiais Argentinos tango artistais, kuria bendrus meninius projektus, organizuoja tango seminarus tiek profesionalams, tiek pradedantiejiems.

Tango meną reprezentuojantis Vilniaus tango teatras per dešimt profesinės veiklos metų surado vietą Lietuvos kultūrinėje aplinkoje ir žmonių širdyse, pelnė pripažinimą, tapo svarbiu ir svarbiu kultūros reiškiniu.

📅 Sat, 10.05.2025

🕒 18:00-20:00

✉ info@tangoteatras.lt

🌐 www.tangoteatras.lt

🏠 Teatra nams "Jūras varti"

📍 Karlėnes iela 40

